
平成２６年７月号 Ｎｏ．９０  

社協だより「きずな」 
発行：福智町社会福祉協議会 

          愛の贈り物「ありがとうございました」  
                                     順不同敬称略         【平成２６年５月１６日～平成２６年６月１５日】 

福祉バス内募金箱    １０３，９４０円 

コスモス電気治療室募金箱    ３７０円    

◆香典返し     

－寄附者―     ―故人―     ―住所― 

中村 八重子   森下 フサエ  伊方大正町 

小形 和昭    小形 幸則   金田本町四丁目 

平野 豊美    平野 幸二   赤池本町三丁目      

瓜生 晃     瓜生 ハルミ  伊方後谷 

坂元 冨士美   坂元 重正   上野板取 

白石 チヨミ   白石 勇二   伊方東古門 

田島 靖     岩尾 恵美子  伊方矢久保 

山根 進     山根 年子   赤池桜ＮＴ 

原田 千年    原田 松夫   伊方丸山住宅 

朝部 美咲    朝部 浩一郎  伊方中原 

柳澤 勝朗    柳澤 アキノ  金田天神町 

中村 信悟    中村 マサト  金田宝見 

           以上 １２ 件 １６８,０００円 

  

謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

◆賛助会費 

藤浦設備  １０口 １０,０００円 

会津 千代子 １口  １,０００円 

のとはら電機１０口 １０,０００円 

稲冨プロパン１０口 １０,０００円 

竹澤建設 １００口１００,０００円 

匿名 ２件 ２２口 ２２,０００円 

以上７件 １５３口１５３,０００円 

◆物品寄附 

植田 辰夫       たまねぎ 

◆ふれあい基金 

心配ごと相談スケジュールについて 

 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談料

は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 

― ７月 ― 

開催日：時間 開催場所 

７月３日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

７月１０日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

７月１９日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口または電話 

 にてお申し込みください。          福智町社会福祉協議会 総務課 電話  ２２―６６３１ 

― ８月 ― 

開催日：時間 開催場所 

８月７日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

８月１６日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

８月２１日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 



平成２６年度「賛助会員」のご加入について 

 福智町社会福祉協議会では、地域福祉活動計画の推進を皆様と共に行い、見守りネットワークの

構築や安心・安全な地域づくり、人材育成等、地域支え合い体制づくりを進めています。また、サ

マースクール「かえるの学校」や障がい児夏期休暇サポート事業、ボランティア事業、社協情報ふ

れあいの発行、きずなだよりの発行 
をおこなっています。これらの事業は皆様からの賛助会費によって支えられています。どうぞご賛

同いただきますようよろしくお願いいたします。 

※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお伺いさせていただきます。よろしくお願いいたし

ます。  

     賛助会費 １口 １，０００円 

                         福智町社会福祉協議会 総務課 22-6631 

 福智町社会福祉協議会では、初盆祭壇の貸出を行っています。 
 

       初盆祭壇等一式  １０，０００円 

 貸出具  

  

 ・祭壇（横121㎝×奥行98㎝） 

 ・後幕、位牌立て、写真立て、 

  果物置き、線香立て、花瓶、 

  ろうそく立て 

 

※生花、盆提灯は別注となります。 

  

 7月1日より受付をいたします 。 

 設置につきましては、打ち合わせ 

 の上行います。  

 

 福智町社会福祉協議会 

      在宅福祉課 22-3778 

初盆祭壇の貸出について 

地域で子どもを見守りましょう！！ 

 子どもが事故にあわないように 

  ・交通ルールを守らせましょう！ 

  ・池や川等危険な場所に近づかないように 

   気をつけましょう！ 

  ・熱中症予防をしましょう！ 


